CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢN ĐĂNG KÝ
Tham gia “Hội chợ Công nghiệp Thương mại, sản phẩm OCOP
 và đặc sản vùng miền tỉnh Tây Ninh năm 2025”

Kính gửi: Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến Thương mại tỉnh Tây Ninh.
Căn cứ Công văn số:           /SCT-QLTM ngày     /03/2025 của Sở Công Thương Tây Ninh về việc mời tham gia “Hội chợ Công nghiệp Thương mại, sản phẩm OCOP và đặc sản vùng miền tỉnh Tây Ninh năm 2025”.

Tên đơn vị/doanh nghiệp:………………………………………………………………..
   Địa chỉ: …………………………………………………………………………………
   Website:………………….............………. Email:..............................................
   Người đại diện: ………………..……….. Chức vụ: ………………………………...
   Người liên hệ: ………………………… Chức vụ: ……………..............................
    Điện thoại..................................................................................................................
   Số lượng gian hàng đăng ký: .......... gian
    Sản phẩm trưng bày:
STT
Tên hàng hóa
Chứng chỉ chất lượng đạt được
1

2

3

Trân trọng./.
…………….., ngày      tháng     năm 2025
ĐẠI DIỆN ĐƠN VỊ
     (ký tên, ghi rõ họ tên, chức danh và đóng dấu)

  - Các tài liệu có liên quan (nếu có): Giấy chứng nhận an toàn vệ sinh thực phẩm; chứng nhận nhãn hiệu; chứng nhận quy trình sản sản xuất, chất lượng sản phẩm.